
UCHWAŁA NR VIII/55/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm. poz. 1572) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm. z 2024 r. poz. 1635, M. P. z 2023 r. 
poz. 774 i poz. 1132), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki gospodarcze takie jak: stajnie, stodoły, obory lub ich części, służące wyłącznie działalności 
rolniczej a położone na gruntach nie wchodzących w skład gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 zm. poz. 1635); 

2) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na realizację zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

§ 2. Zwolnienia, o których mowa w § 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/98/19 Rady Gminy Siepraw z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 8811). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90DB48FE-1C1E-41B0-A539-90AA01643318. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


